Contratação de empresa especializada na prestação dos
serviços  de  locação  de  computadores  e  demais  equipamentos
periféricos para utilização nos setores administrativos da Câmara
Municipal de São Paulo do Potengi-RN.
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃOR$ 58.800,00 (Cinquenta e oito
mil e oitocentos reais)
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:  01.001  -
Câmara  Municipal  de  São  Paulo  do  Potengi-RN;  Função:  01  -
Legislativa,  Subfunção:  031  -  Ação  Legislativa;  Ação:  2001  -
Manutenção  das  atividades  da  Câmara  Municipal;